
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 28 listopada 1975 r. Nr 29

Treść:

’oz. Str.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

.12 — nr 150 z dnia 17 listopada 1975 r. w sprawie współpracy i koordynacji terenowObranżowej w zakresie tu­
rystyki krajowej i zagranicznej w województwie miejskim krakowskim...................................................... 1

113 — nr 153 z dnia 19 listopada 1975 r. w sprawie rejestracji zakładów poligraficznych, urządzeń i aparatów
wytwarzających publikacje (druki) i ilustracje sposobem mechanicznym, chemicznym lub innym, zakła­
dów wytwarzających pieczątki (stemple) oraz dokumentacji wykonywanych prac poligraficznych . 2

14 — nr 154 z dnia 20 listopada 1975 r. w sprawie zmiany statutu Zjednoczenia Budownictwa Komunalnego
w Krakowie..................................................................................................................................................... 3

ZARZĄDZENIA NACZELNIKÓW DZIELNIC:

T5 — Kraków-Podgórze nr 15 z dnia 24 października 1975 r. zmieniające zarządzenie w sprawie terenów bu­
downictwa jednorodzinnego osiedla Jugowice (część północna) i jego podziału na działki budowlane . . 4

.16 — Kraków-Sródmieście nr 14 z dnia 3 października 1975 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinne­
go Olsza Stara i jego podziału na działki budowlane.............................................................................. 4

17 — Kraków-Sródmieście nr 17 z dnia 10 listopada 1975 
celów opodatkowania podatkiem od wynagrodzeń .

ZARZĄDZENIE Nr 150

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 17 listopada 1975 r.

sprawie współpracy i koordynacji terenowobranżowej 
zakresie turystyki krajowej i zagranicznej w wojewódz­

twie miejskim krakowskim.

Na podstawie § 7 ust. 7 uchwały nr 116 Rady Ministrów 
dnia 14 maja 1965 r. o współpracy i koordynacji gospo- 
irczej (Monitor Polski z 1965 r. Nr 33, poz. 178 i z 1974 r. 
r 40 poz. 233) i § 14 zarządzenia nr 52 Przewodniczącego 
łownego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
lipca 1975 r. w sprawie współpracy i koordynacji gospo- 

irczej w dziedzinie turystyki krajowej i zagranicznej — 
rządza się, co następuje:

§ 1.1. Obowiązkiem uczestnictwa w porozumieniu tere- 
)wo-'branżowym w zakresie turystyki krajowej i zagranicz- 
‘j w województwie miejskim krakowskim wprowadzonym 
rządzeniem nr 52 Przewodniczącego -Głównego Komitetu 
ultury Fizycznej i Turystyki z dnia 28 lipca 1975 r. w 

■ławie współpracy i koordynacji gospodarczej w dziedzi- 
e turystyki krajowej i zagranicznej — obejmuje się na 
renie województwa miejskiego krakowskiego następujące 

■ dnostki organizacyjne:
| Biuro Podróży i Turystyki SZSP „Almatur” — Oddział 

w Krakowie,

r. w sprawie określenia liczby pokoi gościnnych dla 
.................................................................................. 4

2) Ogólnokrajowa Spółdzielnia Turystyczna „Gromada” — 
Oddział Okręgowy w Krakowie,

3) Biuro Zagranicznej Turystyki Młodzieży „Juventur” — 
Krakowskie Biuro Obsługi w Krakowie,

4) Ośrodek Sportu i Rekreacji „Krakowianka” w Krako­
wie,

5) Polskie Biuro Podróży „Orbis” — Oddział Okręgowy 
w Krakowie,

6) Przedsiębiorstwo Państwowe Hotel „Orbis-Cracovia” w 
Krakowie,

7) Przedsiębiorstwo Państwowe Hotel „Orbis — Francuski” 
w Krakowie,

8) Oddział Krakowski Polskiego Towarzystwa Turystycz­
no-Krajoznawczego w Krakowie,

9) Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznaw­
czego przy Hucie im. Lenina w Krakowie,

10) Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznaw­
czego przy Kopalni Soli w Wieliczce,

11) Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznaw­
czego w Wieliczce,

12) Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznaw­
czego w Myślenicach,

13) Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznaw­
czego w Ojcowie,

14) Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze — Okrę­
gowy Zespół Gospodarki Turystycznej w Krakowie,

15) Polski Związek Motorowy — Wojewódzki Zespół Dzia­
łalności Gospodarczej w Krakowie,

16) Wojewódzki Związek Gminnych Spółdzielni „Samopo­
moc Chłopska” w Krakowie,.

17) Przedsiębiorstwo Imprez Sportowych i Turystycznych 
„Sports-Tourist” — Oddział w Krakowie,



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 29/Poz. 112 i 113

18) Spółdzielcze Biuro Turystyczne „Turysta” — Oddział 
Międzywojewódzki w Krakowie,

19) Krakowskie Przedsiębiorstwo Turystyczne „Wawel-Tou- 
rist” w Krakowie.

2. Jednostki organizacyjne nie wymienione w ust. 1 mo­
gą przystąpić do porozumienia na zasadzie dobrowolności 
za zgodą ich jednostek nadrzędnych.

§ 2.1. Do wykonywania funkcji koordynacji terenowo- 
-branżowej wyznacza się Krakowskie Przedsiębiorstwo Tu­
rystyczne „Wawel-Tourist” w Krakowie, zwane dalej „zjed­
noczeniem wiodącym”.

2. Zjednoczenie wiodące odpowiedzialne jest za zorgani­
zowanie i prowadzenie prac przygotowawczych do zawarcia 
porozumienia oraz za właściwe jego funkcjonowanie.

3. Zawarcie porozumienia powinno nastąpić w ciągu 
dwóch tygodni od dnia wejścia w życie zarządzenia.

§ 3. Nadzór nad organizacją porozumienia oraz nad wy­
konywaniem funkcji koordynacji terenowo-branżowej przez 
zjednoczenie wiodące wykonuje Dyrektor Wydziału Kultu­
ry Fizycznej i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

113

ZARZĄDZENIE Nr 153

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 19 listopada 1975 r.

w sprawie rejestracji zakładów poligraficznych, urządzeń 
i aparatów wytwarzających publikacje (druki) i ilustracje 
sposobem mechanicznym, chemicznym lub innym, zakładów 
wytwarzających pieczątki (stemple) oraz dokumentacji wy­

konywanych prac poligraficznych.

Na podstawie § 10 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 kwietnia 1975 r. w sprawie zakresu 
i trybu sprawowania nadzoru i kontroli przez Główny 
Urząd Kontroli Prasy, Publikacji i Widowisk (Dz. U. Nr 13, 
poz. 75) w uzgodnieniu z Prezesem Głównego Urzędu Kon­
troli Prasy, Publikacji i Widowisk — zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1.1. Rejestracji i kontroli w trybie określonym zarzą­
dzeniem, polegają zakłady poligraficzne, urządzenia i apa­
raty wytwarzające publikacje (druki) i ilustracje sposobem 
mechanicznym, chemicznym lub innym oraz zakłady wy­
twarzające pieczątki (stemple), będące w posiadaniu jed­
nostek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa, urzędów 
dzielnicowych, urzędów gmin, urzędów miast (miast i gmin) 
oraz zjednoczeń, przedsiębiorstw i innych jednostek gospo­
darczych planu terenowego, podległych Prezydentowi Mia­
sta Krakowa bezpośrednio lub poprzez jednostki organiza­
cyjne Urzędu Miasta Krakowa.

2. Ponadto rejestracji i kontroli podlegają urządzenia, 
aparaty i zakłady określone w ust. 1, będące w posiadaniu 
jednostek gospodarczych planu terenowego, podległych na­
czelnikom dzielnic, gmin, miast (miast i gmin).

§ 2. Rejestrację urządzeń, aparatów i zakładów będą­
cych w posiadaniu lub zarządzaniu jednostek organizacyj­
nych określonych w § 1 ust. 112 prowadzi z upoważnie­
nia i w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa — Dyrektor 
Wydziału Spraw Wewnętrznych Urzędu Miasta Krakowa, 
zwany dalej „organem rejestracyjnym”.

§ 3.1. Kierownicy jednostek organizacyjnych określonych 
w § 1 obowiązani są zgłosić do zarejstrowania urządzenie, 
aparat lub zakład wytwarzający publikacje (druki) i ilu­
stracje, zakład wytwarzający pieczątki (stemple) w termi­
nie 14 dni od dnia wejścia w ich posiadanie.

2. W celu dokonanin rejestracji należy przedstawić or­
ganowi rejestracyjnemu wypełniony druk rejestracyjny we­
dług wzoru ustalonego w załączniku do zarządzenia *) w 
dwóch egzemplarzach, j- których jeden z potwierdzoną re­
jestracją, upoważniający do zakupu matryc, kalki hekto- 
graficznej oraz papieru światłoczułego, otrzymuje jednostka 
zgłaszająca.

3. Przy dokonywaniu rejestracji zakładu poligraficznego 
należy przedstawić zezwolenie Ministra Kultury i Sztuki na 
prowadzenie działalności poligraficznej.

4. Zmiany dotyczące stanu ujętego w druku rejestracyj­
nym powinny być zgłoszone w terminie 14 dni.

§ 4.1. Jednostki organizacyjne określone w § 1 są obo­
wiązane prowadzić książki ewidencyjne posiadanych ma­
szyn, urządzeń poligraficznych oraz aparatów wytwarzają­
cych publikacje (druki) i ilustracje sposobem mechanicz­
nym, chemicznym lub innym.

2. Książka ewidencyjna powinna określać:
1) zestaw oraz nazwy poszczególnych maszyn, urządzeń 

i aparatówj
2) markę i numer fabryczny maszyn, urządzeń lub apara­

tów oraz źródła ich nabycia (pochodzenie).
§ 5.1. Jednostki organizacyjne określone w § 1 są obo­

wiązane prowadzić książki zamówień wykonywanych prac 
poligraficznych i pieczątek (stempli), do których wpisują 
następujące dane:
1) numer i datę zamówienia (zlecenia),
2) imię i nazwisko lub nazwę zamawiającego i jego adres,
3) tytuł i rodzaj wykonywanej pracy (dla pieczątek i stem­

pli bliższe określenie, jak np.: firmowa, podpisowa),
4) nakład i format lub liczbę pieczątek (stempli),
5) datę udzielenia zgody na wykonanie oraz symbol udzie­

lającej zgody komórki organizacyjnej Głównego Urzędu 
Kontroli Prasy, Publikacji i Widowisk (nie dotyczy dru­
ków i pieczątek nie podlegających kontroli Głównego 
Urzędu Kontroli Prasy, Publikacji i Widowisk),

6) datę ukończenia druku i wydania nakładu,
7) odbitkę wykonanej pieczątki (stempla) oraz nazwisko, 

imię i numer dowodu osobistego osoby upoważnionej do 
odbioru pieczątki (stempla).
2. Zamówienie określające rodzaj druku lub pieczątki 

(stempla), nakład, format, objętość i inne dane według po­
trzeb wykonawcy powinno być wpisane do książki zamó­
wień w dniu przyjęcia do wykonania.

§ 6.1. Zakład poligraficzny lub inny wykonawca prze­
chowuje:
1) pisemne zamówienie albo zlecenie na wykonanie pracy,
2) zezwolenie na wydawanie gazety lub czasopisma,
3) wzór pracy (egzemplarz tekstu) z udzieloną zgodą ko­

mórki organizacyjnej Głównego Urzędu Kontroli Prasy, 
Publikacji i Widowisk,

4) egzemplarz, na którym zleceniodawca pokwitował odbiór 
pracy.
2. Wykonawca nie ma obowiązku przechowywania odbi­

tek w razie wykonywania nakładu do 50 egzemplarzy, pod 
warunkiem posiadania, pisemnego zamówienia z dokładnym 
określeniem treści pracy, a także w razie wykonywania 
pracy nie podlegającej kontroli Głównego Urzędu Kontroli 
Prasy, Publikacji i Widowisk.
*) nie ogłasza się.



Nr 29/Poz. 113 i 114 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 3

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, powinny być 
przechowywane w siedzibie wykonawcy przez 2 lata, a książ­
ki zamówień przez 10 lat.

4. Za właściwe przechowywanie dokumentów odpowiada 
kierownik danej jednostki organizacyjnej (zakładu poligra­
ficznego).

§ 7.1. Organ rejestracyjny przeprowadza kontrolę zakła­
dów, urządzeń i aparatów w siedzibie jednostki kontrolo­
wanej lub w miejscu wykonywania jej zadań.

2. W razie potrzeby akta jednostki kontrolowanej mogą 
być przeglądane poza tą jednostką.

§ 8. Zakłady, urządzenia i aparaty zarejstrowane przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia nie wymagają ponow­
nej rejestracji, natomiast kopie posiadanych kwestionariu­
szy, jednostki organizacyjne określone w § 1 powinny w 
terminie do dnia 30 listopada 1975 r. przesłać do organu 
rejestrującego.

§ 9. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi 
Wydziału Spraw Wewnętrznych Urzędu Miasta Krakowa, 
naczelnikom dzielnic, miast, gmin, (miast i gmin) oraz dy­
rektorom (kierownikom) pozostałych jednostek organizacyj­
nych określonych w § 1.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lipca 1975 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

114

ZARZĄDZENIE Nr 154

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1975 r.

w sprawie zmiany statutu Zjednoczenia Budownictwa Ko­
munalnego w Krakowie.

Na podstawie art. 28 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 18, poz. 111) i § 7 ust. 2 uchwały nr 14 Rady 
Ministrów z dnia 15 stycznia 1971 r. w sprawie zasad or­
ganizacji państwowego przemysłu terenowego (Monitor Pol­
ski Nr 10, poz. 64) zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Zjednoczenia Budownictwa Komunalne­
go w Krakowie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 81 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 3 kwietnia 
1973 r. w sprawie nadania statutu Zjednoczeniu Budownic­
twa Komunalnego w Krakowie (Dz. Urz. RN Nr 9, poz. 59), 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zjednoczenie Budownictwa Komunalnego w Kra­
kowie, zwane dalej Zjednoczeniem, działa na podstawie de­
kretu z dnia 26 października 1950 r. o przedsiębiorstwach 
państwowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111), uchwały 
Nr 480 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 
8 sierpnia 1962 r. w sprawie utworzenia Zjednoczenia Bu­
downictwa Komunalnego w Krakowie (Dz. Urz. RN z 1962 r. 
Nr 21, poz. 136 i z 1973 r. Nr 9, poz. 59), zarządzenia nr 64 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 30 października 1973 r. w sprawie objęcia zjedno­
czeń (zrzeszeń) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 
przepisami uchwały nr 14 Rady Ministrów z dnia 15 stycz­

nia 1971 r. w sprawie zasad organizacji państwowego prze­
mysłu terenowego oraz niniejszego Statutu”,
2) skreśla się § 2,
3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.1. W Zjednoczeniu zgrupowane są następujące przed­
siębiorstwa:

1) Miejskie Przedsięboirstwo Remontowo-Budowlane Nr 1 
w Krakowie,

2) Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 2 
w Krakowie,

3) Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 3 
w Krakowie,

4) Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 4 
w Krakowie,

5) Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 5 
w Krakowie,

6) Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego w Myśle­
nicach,

7) Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Robót Komunalnych Nr 1 
w. Krakowie,

8) Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Robót Komunalnych Nr 2 
w Krakowie,

9) Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych w Kra­
kowie,

10) Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Dźwigowych i Elek­
troenergetycznych w Krakowie,

11) Miejskie Przedsiębiorstwo Transportu i Sprzętu Budo­
wlanego w Krakowie,

12) Komunalne Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Bu­
dowlanych Nr 1 w Krakowie,

13) Komunalne Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Bu­
dowlanych Nr 2 w Krakowie,

14) Komunalne Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Bu­
dowlanych w Żółkiewce k/Strzegomia.

2. Ponadto dla zaspokojenia potrzeb zgrupowanych przed­
siębiorstw przy Zjednoczeniu działają:
1) Zakład Rozwoju i Organizacji Robót,

2) Zakład Szkolenia i Usług Socjalnych”,
4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Zjednoczenie podlega Prezydentowi Miasta Krako­
wa”.

5) w § 8 ust. 2 pkt 4 po wyrazach „gospodarką remonto­
wą” dodaje się wyrazy „i produkcją materiałów budow­
lanych”.

6) § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 11.1. Działalnością Zjednoczenia kieruje dyrektor zgod­
nie z zasadą jednoosobowego kierownictwa.
2. Dyrektor kieruje Zjednoczeniem przy pomocy zastęp­

cy dyrektora do spraw produkcji, zastępcy dyrektora 
do spraw środków produkcji, zastępcy dyrektora do 
spraw rozwoju, zastępcy dyrektora do spraw ekono­
micznych i pracowniczych oraz głównego księgowego.”

7) w § 15 wprowadza się po ust. 3 nowy ust. 3a, w brzmie­
niu:
„3a. W zakresie produkcji materiałów budowlanych:
1) analiza i opiniowanie rocznych i kwartalnych planów 

finansowo-rzeczowych z uwzględnieniem potrzeb przed­
siębiorstw zgrupowanych w Zjednoczeniu oraz spra­
wowanie nadzoru nad ich realizacją,



1 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 29/Poz. 114, 115, 116 i 117

2) bieżący nadzór i kontrola produkcji jednostek zgrupo­
wanych w Zjednoczeniu w zakresie organizacji pro­
dukcji, wykonawstwa prefabrykatów, magazynowania 
surowców i wyrobów gotowych, gospodarki materia­
łowej, egzekwowania obowiązujących , sprawozdań, 
sprawdzania ich poprawności oraz sporządzanie zesta­
wień zbiorczych.

3) prowadzenie działalności mającej na celą wdrażanie 
i rozpowszechnianie typizacji i inowacji dotyczących 
produkcji materiałów budowlanych,

4) współpraca z placówkami naukowo-badawczymi w za­
kresie stosowania nowych technologii produkcji mate­
riałów budowlanych”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

115

ZARZĄDZENIE Nr 15

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Podgórze

z dnia 24 października 1975 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie terenu budownictwa 
jednorodzinnego Jugowice (część północna) i jego podziału 

na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 37 Naczelnika 
Dzielnicy Kraków-Sródmieście z dnia 25 września 1974 r. 
w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Jugowice 
(część północna) i jego podziału na działki budowlane (Dz. 
Urz. RN z 1975 r. Nr 12, poz. 50) wprowadza się następu­
jące zmiany:
1) granicę pomiędzy działkami nr 905, 906 a 902 w obrębie 

nr 67 przesuwa się w kierunku północnym o 6,0 m od 
ściany zewnętrznej istniejącego budynku położonego przy 
ul. Siarczanej 39,

2) dokonuje się podziału działki wraz z budynkiem na dru­
giej części wzdłuż ściany działowej budynku.
§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go­

spodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska Urzędu Dziel­
nicowego Kraków-Podgórze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

KRAKÓW/
Naczelnik Dzielnicy:

mgr inż. M. Kulig

116

ZARZĄDZENIE Nr 14

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Sródmieście 
z dnia 3 października 1975 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Olsza Sta­
ra i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te­
ren osiedla Olsza Stara położony w dzielnicy Kraków-Sród­
mieście ograniczony ulicami: Lublańską, Bosaków, Artura 
Malawskiego, Stanisława ze Skalbmierza, Ptasią i Czerwo­
nego Prądnika oraz rzeką Białuchą, zwany dalej „terenem 
budowlanym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na dział­
ki budowlane zgodnie z projektem stanowiącym załącznik 
nr 1 *) do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i za­
kończenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym te­
renie budowlanym określa załącznik nr 2 *) do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Go­
spodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska i Wydziało­
wi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Komuni­
kacji Urzędu Dzielnicowego Kraków-Sródmieście.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1976 r. 
*) nie ogłasza się.

Naczelnik Dzielnicy: 
mgr W. Hydzik

1 i

117

ZARZĄDZENIE Nr 17

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Sródmieście

z dnia 10 listopada 1975 r.

w sprawie określenia liczby wynajmowanych pokoi gościn­
nych dla celów opodatkowania podatkiem od wynagrodzeń.

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 28 lutego 1975 r. w sprawie opodatkowa­
nia niektórych przychodów podatkiem od wynagrodzeń (Dz. 
U. Nr 9, poz. 55) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przychody osób fizycznych z tytułu wynajmu pokoi 
gościnnych podlegają opodatkowaniu podatkiem od wyna­
grodzeń, jeżeli liczba wynajmowanych pokoi gościnnych nie 
przekracza łącznie licżby 4.

§4 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia -T; kwietnia 1975 r.

Naczelnik Dzielnicy: 
mgr W. Hydzik

Cena zł 0,90
Drukarnia Narodowa Z, 7, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam. 340/76 — 1000


